
Smlouva o zajištění pobytu ve škole v přírodě

Smluvní strany :

l.Provozovatel:

2. Mateřská škola:

Gardado plus s.r.o.
Korunní 810/104
101 00 Praha 10
IČ: 06026427

MŠ Bendova
Bendova 1/1123
163 00 Praha 6 - Řepy
IČO 709 741 44

Uzavírají smlouvu o zajištění ozdravného pobytu dětí a dospělých mš Bendova

ČI. I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení ozdravného pobytu v hotelu Bára, Benecko č .p. 132, v době
od 4. 6. do 9. 6. 2023 v počtu 50 dětí a 8 učitelek a l zdravotník.

Od 9.6. - 11.6. akce pohádkový les pro děti s rodiči, začínají obědem 9.6. v 13.30 hodin a končí obědem
11.6. 2023. Prodloužený víkend platí rodiny přímo v recepci hotelu.

V případě onemocnění některého dítěte před odjezdem, prosíme účtovat částku podle skutečného počtu
účastníků.

Služby hotelu začínají příjezdem dětí 4. 6. 2023 v odpoledních hodinách, večeří a končí 9. 6. 2023
obědem a svaČinou na cestu. l banán, sušenkal.

'ČI.II

Povinnosti smluvních stran

1/ Provozovatel se zavazuje zajistit ozdravný pobyt dětí - ubytování, stravování, vyhrazení prostor
pro vzdělávací Činnost - společenská místnost.
Stravování Sx denně, tj. snídaně, dopolední ovocná Svačina, oběd, odpolední svačina, večeře
a zajištění pitného režimu v průběhu dne podle platných předpisů HACCP.

2/ MŠ Bendova se zavazuje vysílat na pobyt pouze děti, jejichž zdravotní stav odpovídá
požadavkům ozdravného pobytu mimo bydliště, mají vyplněnou závaznou přihlášku
a potvrzenou zdravotní způsobilost od svého lékaře.

3/ Dále se zavazuje opatřit písemné potvrzení zákonného zástupce o bezinfekčnosti před odjezdem
dítěte a projednat se zákonným zástupcem dítěte v případě jeho onemocnění odvoz dítěte
z ozdravného pobytu. Součástí dokumentace bude i karta zdravotní pojišt'ovny a potvrzení
o negativním testu na covid - 19.



l

..

l Skupina je zajištěna zdravotníkem T , v případě potřeby rychlého převozu
dítěte do zdravotnického zařízení, bude zdravotník žádat o pomoc provozovatele objektu.

.,
5/ Provozovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy a prohlašuje,

, že je jeho objekt vhodný pro konání ozdravného pobytu.
", V průběhu konání pobytu budou prostory pro děti uklízeny a dezinfikovány.

6/ Využití vnitřního i venkovního bazénu v hotelu Žalý dle domluvy na místě.

ČI.III
Fakturace nákladů při organizování ozdravného pobytu

1/ cena byla dohodnuta: pro děti 720,- KČ/noc lzahmuje ubytování, plnou penzi, včetně pitného režimu
a odpolední svačinyl a zdarma 5 dospělých.

Pňplatek za stravování pro 8 učitelek MŠ Bendova za cenu 200,- Kč/den prosíme fakturovat odděleně.

2/ Splatnost faktur a vyúčtování: ihned po doručení faktury
Vyúčtování pobytu bude uhrazeno bezhotovostně na základě vystavení faktury.

ČI. IV

ZávěreČná ujednání

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 4. 6. 2023 do ll. 6. 2023.

2/ Vysílající se zavazuje poslat e-mailem provozovateli před odjezdem požadavky na ubytování
a počet účastníků akce.

3/ Smluvní strany si smlouvu pročetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich svobodné a pravé vůli
a na důkaz toho ji podepisují.

4/ Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží MŠ Bendova a jeden provozovatel.

Provozovatel: MŠ Bendova:

"n"' Ĺ',LŠ Dne: ,4 G AitŮ'


